2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2023 года № 16                                                                                           г. Куса

О назначении собрания граждан

в целях рассмотрения и обсуждения вопросов
внесения инициативных проектов
На основании Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Кусинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Кусинского городского поселения от 30.12.2020 года № 67, Положения о реализации инициативных проектов в Кусинском городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Кусинского городского поселения от 30.12.2020 года № 68 (с изменениями от 23.03.2022 № 18), Совет депутатов Кусинского городского поселения

1. РЕШАЕТ:
2. Назначить проведение очного собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопроса внесения инициативного проекта «Обустройство детской площадки по ул. Роза Люксембург в г. Кусе» на 08 июля 2023 года в 18-00 часов по адресу: 456940, обл. Челябинская г. Куса, ул. Розы Люксембург, д. 34.

3. Назначить проведение очного собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопроса внесения инициативного проекта «Размещение стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места постоянного местонахождения» на 10 июля 2023 года в 13-00 часов по адресу: 456940, обл. Челябинская г. Куса, ул. Ленинградская, д. 7.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кусинского городского поселения.
Председатель Совета   депутатов

Кусинского городского поселения                                                               О.С. Чарина